
ZARZĄDZENIE NR RZ-47/2014
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania w mieście Sławkowie obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego w dniu 25 maja 2014 r.

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 182 § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U Nr 21 poz. 
112 ze zm.), w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345),  uwzględniając  zgłoszenia 
Komitetów Wyborczych 

zarządzam: 

§ 1. Powołać w mieście Sławkowie Obwodowe Komisje Wyborcze w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 
w następujących składach: 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 – siedziba: Szkoła Podstawowa ul. Browarna 55 

1. Andrasiak Katarzyna 

2. Kulawik Barbara 

3. Lorek Dagmara 

4. Lorek Magdalena 

5. Pijaj Dawid 

6. Styczeń Karolina 

7. Szklanik Karolina 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 – siedziba: Szkoła Podstawowa ul. Browarna 55

1. Jakubowska Martyna 

2. Oliwa Jakub 

3. Pietrzyk Elżbieta 

4. Roeding Sonia 

5. Sewulok Patryk 

6. Szewczyk Anna 

7. Wojdyła Ewelina 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 – siedziba: Zespół Szkół ul. gen. W. Sikorskiego 4

1. Jadczyk Tomasz 

2. Kościelniak Krzysztof 

3. Kulawik Krystyna 

4. Malara Monika 

5. Molęda Marta 

6. Paś Stanisław 

7. Todur Zofia 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 – siedziba : Miejska Biblioteka Publiczna ul. gen. W. Sikorskiego 4

Id: E8198F50-708E-4AF8-8753-CAF6AE45EBFA. Podpisany Strona 1



1. Cenkar Kinga 

2. Kwapisz Beata 

3. Kwapisz Sylwia 

4. Leszczyńska Ewa 

5. Rychlik Paulina 

6. Szewerniak Tomasz 

7. Tarmas Natalia 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 – siedziba: Szkolne Schronisko Młodzieżowe ul. Niwa 45

1. Cieslik Daniel 

2. Lorek Konrad 

3. Lewandowska Barbara 

4. Mrożek Anna 

5. Tambor Maria 

6. Tarmas Tomasz 

7. Zabrocka Daria

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Sławkowa

mgr inż. Bronisław Goraj

Id: E8198F50-708E-4AF8-8753-CAF6AE45EBFA. Podpisany Strona 2




